CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

ERRATA DO EDITAL EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA ACADÊMICO DE

MONITORIA- PRÁTICAS Nº 006/2020

A Diretora Geral, no uso de suas atribuições, FAZ SABER a toda comunidade

acadêmica, por meio da presente errata, que RETIFICA o Edital de Seleção de Monitoria-

Práticas 006/2020, nos seguintes termos:

1.0 DAS RETIFICAÇÕES:

1.1 No Item 19 do Edital que trata das vagas no programa de monitoria.

Onde se lê:

Disciplinas nas quais estão sendo oferecidas vagas:

Professor Orientador Curso Disciplina Periodo Vagas
Processo
Seletivo

Déborah Suzane Silveira Xavier Medicina
Medicina de Família e
Comunidade I 5º 16

Avaliação
Escrita

Alediner Mesquita Borba Medicina Integração Comunitária III 3º 10
Avaliação
Escrita

Alediner Mesquita Borba Medicina Integração Comunitária IV 4º 15
Avaliação
Escrita

LÉA CRISTINA GOUVEIA Medicina Clinica Médica II 5º 6
Avaliação
Escrita

Lunara da Silva Freitas Medicina Funções Biológicas III 3º 2
Avaliação
Escrita

Carla A. de S. O. Franco Medicina
Saúde da Criança e do
Adolescente 8º 15

Avaliação
Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia I 1º 2
Avaliação
Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia II 2º 2
Avaliação
Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Embriologia 2º 1
Avaliação
Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Neuroanatomia 3º 2
Avaliação
Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina Clínica Medica IV - LIBRAS 4º 2
Avaliação
Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina
Introd a Pratica Med IV-
Libras 4º 2

Avaliação
Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina Clinica Medica  I- Libras 5º 2
Avaliação
Escrita

Grace Kelly martins carneiro Odontologia Anestesiologia 4º 1
Avaliação
Escrita

Grace Kelly Martins carneiro Odontologia Ortodontia I 8º 1
Avaliação
Escrita

Grace Kelly Martins carneiro Odontologia Ortodontia II 9º 1
Avaliação
Escrita

Mônica Santos Rezende  Odontologia Cirurgia I 5º 1
Avaliação
Escrita

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Leia-se:

1.2 As demais Cláusulas do presente Edital continuam inalteradas.

Mineiros – Goiás, 27 de Novembro de 2020.

Morgana Potrich
Diretora Geral

Professor Orientador Curso Disciplina Periodo Vagas Processo Seletivo
Déborah Suzane Silveira
Xavier Medicina

Medicina de Família e Comunidade
I 5º 16 Avaliação Escrita

Alediner Mesquita Borba Medicina Integração Comunitária III 3º 10 Avaliação Escrita

Alediner Mesquita Borba Medicina Integração Comunitária IV 4º 15 Avaliação Escrita

LÉA CRISTINA GOUVEIA Medicina Clinica Médica II 5º 6 Avaliação Escrita

Lunara da Silva Freitas Medicina Funções Biológicas III 3º 2 Avaliação Escrita

Carla A. de S. O. Franco Medicina
Saúde da Criança e do
Adolescente 8º 15 Avaliação Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia I 1º 2 Avaliação Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia II 2º 2 Avaliação Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Embriologia 2º 1 Avaliação Escrita

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Neuroanatomia 3º 2 Avaliação Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina Clínica Medica IV - LIBRAS 4º 2 Avaliação Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina Introd a Pratica Med IV- Libras 4º 2 Avaliação Escrita

Tatiane G. da Silva Oliveira Medicina Clinica Medica  I- Libras 5º 2 Avaliação Escrita

Leila Rodrigues Danziger Medicina Introdução à Prática Médica IV 4º 20 Avaliação Escrita

Grace Kelly Martins carneiro Odontologia Anestesiologia 4º 1 Avaliação Escrita

Grace Kelly Martins carneiro Odontologia Ortodontia I 8º 1 Avaliação Escrita

Grace Kelly Martins carneiro Odontologia Ortodontia II 9º 1 Avaliação Escrita

Mônica Santos Rezende  Odontologia Cirurgia I 5º 1 Avaliação Escrita